
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/404/2023 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Wodzierady na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Wodzierady na rok 2023 o kwotę 631 437,78 zł z tytułu 

przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wodzierady na rok 2023 o kwotę 631 437,78 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

2 944 261,68 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 294 

518,02, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwotę 18 305,88 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 631 437,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 

3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu na 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 844



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/404/2023 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Lp. Treść § Zwiększenie Zmniejszenie 
Przychody po 

zmianach 

Przychody ogółem: 
 

631 437,78 0,00 3 214 253,68 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 0,00 0,00 18 305,88 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 631 437,78 0,00 631 437,78 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 2 564 510,02 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 844



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/404/2023 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 30 marca 2023 r. 

1. Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia 

852 
 

Pomoc społeczna 
  

 
85295 Pozostała działalność 

  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
243 995,51 

 

855 
 

Rodzina 
  

 
85595 Pozostała działalność 

  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
387 442,27 

 

Ogółem:  631 437,78 
 

. 

Treść Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem  631 437,78 0,00 18 478 412,01 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 15 827 260,86 

Wydatki ogółem  631 437,78 0,00 34 305 672,87 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 844



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/404/2023 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2023 rok 

lp. Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie 
 

1. Dochody, w tym: 31 361 411,19 Wydatki, w tym: 34 305 672,87 

 
- dochody bieżące 17 842 136,38 - wydatki bieżące 18 478 412,01 

 
- dochody majątkowe 13 519 274,81 - wydatki majątkowe 15 827 260,86 

Deficyt budżetu 2 944 261,68 

Finansowanie 

deficytu: 
2 944 261,68 

2. Przychody, w tym: 3 214 253,68 Rozchody, w tym: 269 992,00 

 

- nadwyżka z lat ubiegłych § 

957 
2 564 510,02 

- spłata kredytów § 992 269 992,00 

- przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach § 905 

18 305,88 

- Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

631 437,78 

Bilansowanie 

budżetu 
Dochody + Przychody 34 575 664,87 Wydatki + Rozchody 34 575 664,87 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 844


		2024-01-29T12:38:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




